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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7342/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/I/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum
No. Dosen / NIP : 7342 / 216090646
NIDN / NIDK : 0305128702
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUM BUMI LESTARI H 34/9 RT 05/017
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PBI615 Introduction to English Language Teaching (ELT) research 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PBI316 Academic Speaking 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PBI316 Academic Speaking 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PBI111 Intensive Listening 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PBI552 English Phonetics and Phonology 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PBI121 Paragraph Writing 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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Nama Mata Kuliah : Intensive Listening Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)

Kode MK dan Kelas : PBI111 KJ001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R314(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 20 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Sep 2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 17 Tatap Muka language
elements in
songs

selesai Selesai

2/1 Rabu, 27 Sep
2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R316(H)

Teori 16 Makeup pert
ke 2 tgl 28
sept 2023

Tatap Muka phonological
details

selesai Selesai

3/1 Kamis, 5 Okt
2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 16 Tatap Muka intonation and
stress

selesai Selesai

4/1 Kamis, 12
Okt 2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 15 Tatap Muka identifying
specific
information

selesai Selesai

5/1 Kamis, 19
Okt 2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 16 Tatap Muka identifying
attitudes and
opinions

selesai Selesai

6/1 Kamis, 26
Okt 2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 16 Tatap Muka communicative
functions

selesai Selesai

7/1 Kamis, 2 Nov
2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 16 Tatap Muka cause and effect
relationship

selesai Selesai

8/1 Kamis, 23
Nov 2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 18 Tatap Muka class of words selesai Selesai

9/1 Kamis, 30
Nov 2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 16 Tatap Muka Speakers
attitudes

selesai Selesai

10/1 Kamis, 7 Des
2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 16 Tatap Muka Making
inferences

selesai Selesai

11/1 Kamis, 14
Des 2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 15 Tatap Muka news selesai Selesai

12/1 Kamis, 21
Des 2023
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 14 Tatap Muka news selesai Selesai

Select Language ​▼
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13/1 Kamis, 4 Jan
2024
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 16 Tatap Muka Note taking in
presentation

selesai Selesai

14/1 Kamis, 11
Jan 2024
10:00 - 12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
R314(H)

Teori 17 Tatap Muka note-taking self
reflection

selesai Selesai
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Intensive Listening Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)
Kode MK dan Seksi : PBI111 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R314(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

27
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. DEBBI NURUL RAMADHANIA 20231102003 H H H H H H H H H H H H H H
2. ARIEF WICAKSONO 20231102005 A A A A A A A A A A A A A A
3. BAGAS DWI DARMAWAN 20231102012 H H H H H H H H H H H A H H
4. NUR ADIANZAH 20231102015 H H H H H H H H H H H H H H
5. NINING KURNIANINGSIH 20231102016 A A A A A A A A A A A A A A
6. GYSKA ASTRI PATRIARAMDHANI 20231102020 H H H H H H H H H H H H H H
7. DAMARA LIA 20231102022 H H H H H H H H H H H H H H
8. SARAH SINURAT 20231102025 H H H H H H H H H H H H H H
9. ALYA HAFIDZ MADANIAH 20231102026 H H H H H H H H H H H H H H
10. BOB GIAN 20231102027 H H H H H H H H H H H H H H
11. ARAFAH MAZAYA 20231102029 H H H H H H H H H I I I H H
12. RIFA ZAKIYALMUNA 20231102030 H H H H H H H H H H H H H H
13. NAYLA ALICYA AZIMAH 20231102038 H H H H H H H H H H H H H H
14. FABIOLA BEATRICE FORDATKOSU 20231102039 H H H H H H H H H H H H H H
15. GRACE RAHELIA 20231102041 A A A A A A A A A A A A A A
16. RINTAN RUTH DUMARINA 20231102045 H H H H H H H H H H H H H H
17. ZABRINA YAFFA SADIRA 20231102046 H H H S H H H H H H H H H H
18. LUTHFIANTI SYAFITRI 20231102048 H H I A H H H H H H H H H H
19. MUHAMMAD ZIDANE ARRAFI 20231102051 H H H H H H H H A H H H H H
20. MINA HUSANIAH 20231102052 A I H H A A A H H H A A A A
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Nama Mata Kuliah : Intensive Listening Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)

Kode MK dan Kelas : PBI111 KJ001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R314(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 20 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

tugas 30  

UTS 30   

UAS 30   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20231102003 Debbi Nurul Ramadhania 100 90,00 63,00 60,00 73.90   B

2. 20231102005 Arief Wicaksono 0 0.00   E

3. 20231102012 Bagas Dwi Darmawan 92,86 95,00 91,00 75,00 87.59   A

4. 20231102015 Nur Adianzah 100 97,00 94,00 95,00 95.80   A

5. 20231102016 Nining Kurnianingsih 0  

6. 20231102020 Gyska Astri Patriaramdhani 100 94,00 63,00 78,00 80.50   A

7. 20231102022 Damara Lia 100 100,00 77,00 75,00 85.60   A

8. 20231102025 Sarah Sinurat 100 97,00 89,00 75,00 88.30   A

9. 20231102026 Alya Hafidz Madaniah 100 100,00 57,00 55,00 73.60   B

10. 20231102027 Bob Gian 100 100,00 100,00 98,00 99.40   A

11. 20231102029 Arafah Mazaya 100 93,00 83,00 87,00 88.90   A

12. 20231102030 Rifa Zakiyalmuna 100 98,00 71,00 68,00 81.10   A

13. 20231102038 Nayla Alicya Azimah 100 98,00 94,00 90,00 94.60   A

14. 20231102039 Fabiola Beatrice Fordatkosu 100 100,00 100,00 100,00 100.00   A

15. 20231102041 Grace Rahelia 0  

16. 20231102045 Rintan Ruth Dumarina 100 92,00 86,00 90,00 90.40   A

17. 20231102046 Zabrina Yaffa Sadira 100 95,00 60,00 63,00 75.40   B+

18. 20231102048 Luthfianti Syafitri 92,86 96,00 66,00 90,00 84.89   A

19. 20231102051 Muhammad Zidane Arrafi 92,86 100,00 97,00 95,00 96.89   A

20. 20231102052 Mina Husaniah 42,86  

Simpan
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